REQUERIMENTO 003/2022

Senhor Presidente,

Os vereadores da Bancada do MDB (Movimento Democrático Brasileiro) e o

vereador do PT (Partido dos Trabalhadores), abaixo assinado, requerem informação ao Poder

Executivo Municipal com relação aos recursos enviados no ano de 2021 para este Município,

informando nome dos parlamentares que enviaram e valores encaminhados.

Água Santa, 14 de fevereiro de 2022.

__________________                                                 ____________________

ADELAIDE BRAZACA                                              DOUGLAS RODIGHERI

                (MDB)                                                                           (MDB)

_____________________                                 _____________________

CARLOS ALBERTO POSSEBON                  OLICE ANTÔNIO GIACOMIN

            (PT)                                                                  (MDB)

_______________________                                         _______________________

        JOCIEL PEREIRA DA SILVA                                        JOÃO OLIVEIRA DA SILVA

             (MDB)                                                                                 (MDB)